
_TAS
Veritas s . p .a , - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - Tel , 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 041 72 9 1 ! 1 0
Cap. soc . � 1 1 0 .973 . 850 ,00 in t . vers . - C .E - R Iva e N° iscri zion e R. I . d i Venez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it : www.g ruppoveri tasJt

VER ITAS SPA

AWISO ES ITO PROCEDURA APERTA

1 Stazione Appaltante: V.E .R , I .T,A.S. SPA Santa Croce 489 Venezia, Tel 041 ,7291 679 fax 04 1 .7201 615

www.gruppovedtasJt . 2 Appalto esecuz_ione lavod, 3 Lavon idraul id e stradal i nel territodo del la Riviera del Brenta e

Miranese, Lotto di gara 1 manutenzione e dparazbne d i condotte e al lacdamenti idnd e fognad e spostamento tratti esi

stentL Lotto di gara 2 real izzazione nuovi al lacciamenti idrid e fognari ed estensione reti d i fognatura nera . 4 Espedta

Procedura Aperta ex artt . 3 , c. 37, 54. 55 D.Lgs 1 63/06 5 0fferte dcevute lotto di gara n . l : quattro. Lotto dJ gara n . 2: otto.

6 Data aggiudicazione Lotto n . 1 1 6/04/2009. Lotto n. 2 1 3/05/2009. 7 Importo aggiudicazione: Lotto 1 � 1 ,549,461 .80.

Lotto 2 � 473.8 1 8,00 8 Aggiud icatarlo Lotto 1 : Clea S.C . di Campolongo Maggiore (VE). Lotto di gara 2: ATI EdUia 2000

srl - Volpato Costruzioni Sd d i Campolongo Maggiore (VE). 9 Subappaito ammesso. 1 0 Le controversie non definite ex

artt . 239 e 240 DLgs 1 63/06 saranno defedte al G iudice Ord inado Foro di Venezia, Mestre, 1 8/06/2009 Direttore Ap

provvig ionamenti e Servizi General i d i G ruppo dott . Addano Tolomei .

.£?J "

IL i.l i RE'iTORF. APP J/ : &/ I - I0NAN 5N,' I
' pCa

\\S0 2 dc conunercialekLAVORI pUBBLICIq3e ZottikPRAT1CHEL20 08 PRATICHEkPROCEDURE APERTEL5 65 -08 Lavori idmul ici s tradal i
ACM PUBBLICAZIONIX565-0 8 ESITO DI GARA.doe

Area terdtofiale Area territotfa le Area tet titoriate

Via Afi no , 2 Via Pad re Emi l io Ventudn i , 1 1 1 Via P ia , 1
30031 Do lo (VE) 300 1 5 Ch iogg [a (VE) 31 021 Mog l iano Veneto

Area terr tofiale

Via porto d i Cavergnago , 99
301 73 Mestre (VE)


